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Zie bijgevoegd de samenwerkingsafspraken die zijn gemaakt tussen het CIBG en de Dienst Testen.

Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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www.diensttesten.nl

Van 5.1.2e

Verzonden: dinsdag 8 maart 2022 08:36

)SEEe mins. - SEINE e ins.IE

@minvws.n>; ICE) SEXE o ii.»EE
EAE @minvws.nl>; BREEN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: aanbieding concept Nota van bevindingen VO 2021 Materieel beheer VWS

voIEEE

Voor welk proces bedoel je dit?

@minvws.nl>

Met het CIBG (Bureau LCH) zijn er afspraken geformaliseerd. Ik zal even moeten zoeken maar zal deze vandaag nog toesturen e.d.

Met betrekking tot het proces van getekende CMR documentatie. Dit is niet geformaliseerd en betreft een mondelinge

werkafspraak.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
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Dienst Testen

Mi ie van Volksg dheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

minvws.nl

www. diensttesten.nl

van: IEXETNIE<BEEMon invws n>
Verzonden: maandag 7 maart 2022 16:14

@minvws.nl>; minvws.nl>;

@minocw.nl>

minvws.nl>; minvws.nl>

Onderwerp: RE: aanbieding concept Nota van bevindingen VO 2021 Materieel beheer VWS

pank EXER Hebben we daar iets van een procesbeschrijving of een DVO/SLA van?

_ -
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huls ter Heldeweg 62 | 3705 LZ | Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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Dienst Testen

Verzonden: maandag 7 maart 2022 16:00

Onderwerp: RE: aanbieding concept Nota van bevindingen VO 2021 Materieel beheer VWS

Helemaal mee eens dat het geschetste beeld enigszins afwijkt van de werkelijkheid. Ook worden door deze titel te gebruiken, de

logistieke keten van de sneltesten gelijk getrokken. Qua sneltesten sluiten wij natuurlijk aan op de processen van Bureau LCH en

hebben wij inzicht in hun data.
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Wat zelftesten betreft.

Eens met jouwstelling dat er niet direct aan onderwijsinstellingen is geleverd maar aan de locaties van het IPKD.

Momenteel hebben wij een sluitende keten waarbij de documentatie op orde is er snel pakbonnen en getekende CMR-

documentatie . De medewerkers van de ontvangende locaties sturen dit door I de Haagse Hub die dit op

hun beurt doorsturen aan onze medewerkers. Zij houden nauwkeurig bij welke documentatie er is aangeleverd en welke nog mist.

Wat betreft pagina 11.

Dienst Testen heeft inderdaad dagelijks inzicht via een dashboard in de voorraad laboratorium materialen. Ook hiervoor leunt het

op de dienstverlening van Bureau LCH (net als bij de sneltesten).

Ademanalyseapparaten en desinfectans kan ik niets over zeggen. Dit valt niet onder Dienst Testen voorraad.

Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

www.diensttesten.nl

van: INEEXECNINN<BEXENom invws.ni>
Verzonden: zondag 6 maart 2022 22:01

Onderwerp: FW: aanbieding concept Nota van bevindingen VO 2021 Materieel beheer VWS

+
Ziehier ons voorlopige rapport van de Rekenkamer over 2021: helaas nog steeds niet erg fraai, waarbij ik me ook niet aan

de indruk kan onttrekken dat er een soort gouden hoepel op een onbestemde plek in de lucht hangt. en zolang we daar nog
met doorheen zijn gesprongen dat het oordeel vrij bar en boos zal blijven.

Ik heb hier een paar vragen bij, uit de passages “testen’ en ‘overig’ uit de conceptnota van bevindingen (de pdf):
-Op pagina 9 onderaan wordt gesteld dat VWS geen sluitende documentatie heeft over leveringen, omdat er soms direct

aan onderwijsinstellingen wordt geleverd. Volgens mij klopt dit niet, en zit sowieso het distributiecentrum van OCW daar
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altijd tussen. Documentatie 1s op momenten wel een issue geweest, maar volgens mij hebben we daar in bijna alle

evallen nu een shutende keten, waarbiy OCW ook inzicht heeft de in de getrouwheid van individuele leveringen.

ee jullie eens willen kijken naar de betreffende passage, en wellicht een paar zinnen aan

toelichting willen geven hoe we dit georganiseerd hebben?
-Ten aanzien van de laboratoriummaterialen op pagina 11: volgens mij heeft DT wel degelijk inzicht in de voorraden die

wij hebben aangekocht en wat hier de huidige stand van is. [JEEZJkunjij hier wellicht een blik op werpen en eventueel

een korte toelichting dichten op hoe we hier mee om gaan/zijn gegaan?

Als jullie hier maandag of dinsdag een blik op zouden kunnen werpen, dan heel graag. Kunmen we het beeld mogelijk nog
een tint lichter dan gitzwart krijgen :)

Vast dank,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Dubbel
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